PREFEITURA DEà VALINHOS
3

OF. Nº 1270/2021-DTL/SAJUP

Valinhos, em 23 de agosto de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1399/21-CMV

Vereador Eder Linio Garcia

Processo administrativo nº 12976/2021-PMV
Excelentíssimo Senhor Presidente,

e em fesposta ao
Atenciosamente,   Prefeita Municipal

Anexo: 1 folha.

Ão

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos JGP/jgp

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQôvalinhos.sp.gov.br- Home Page: wyw.valinhos.sp.gov.br

| PREFEITURA DE  VALINHOS
Fls. nº Rubrica
Proc./ ano

“REF. C.I.Nº 1657/2021 - DTL/SAJI”

“REQUERIMENTO Nº 1399/2021 - VEREADOR EDER LINIO GARCIA”

AO DEPARTAMENTO TÉCNIC“OQ LEGISLATIVO/S.A.J.1.

Em referência àesta CI de nº 1657/ 2021-DTL, AJI, quanto ao

| questionamento do Nobre Vertador,temos a informar que:.

Informo que a praça questionadapelo-nobre vereador já encontra-

se denominada atravésdaLei nº 3.955 de 13/12/2019, como Praça Sergio
Salles Ferreira.

SPMA, em 18 de agosto de 2021.